
statutární město Ostrava " ,

Zadostměstský obvod Ostrava—Jih

úřad městského obvodu

Žádost o poskytnutí informací

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů

 

 

 

 

 

 

LZadateI:

Jméno, příjmení Datum nmnl:

(fyzická osoba)

Oňciálnllménolnázev „, 4 IČ:

(právnlckúosoba) ' ( :, » !; f,

; “i“ Uf" Mf » 5 i

DORUCOVACI ADRESA: , i Město PSČ ~74; K 7, ,

Ulice.čls|o: „: „„ , „ _, , „ < -__ „„ , “

' ? L' (1.191.? L JV,/"í I: a" 31 !; . ;; ' LJ „a („ „Vf/“f

EL KOMUNIKACE:

(a-mall, datová schránka)

II. Žádost o poskytnutí infomace ve věci:

/ A

u 4/ ' E: "I 'i' f '4 7! i / EX‘) M W 4/5 x‘ _/“'< L ,!? < 7 r51" Pif. Š' If", / ,' (‘7

/ ,-
/\ „'

AU ( , : '.’ I r

ta'—5 lpí/,' K ím LL L 3/1 ) /

771, 4f

7

>J./_ \ // l ,L" \A _ ff! "\ l či C is

 

,
u! ( , .

*; \í_ \ f.: _ , „zz

— , u / )

Poučení:

Městský obvod Ostrava-Jih neposkytuje infomace, je: jsou chráněny před zveřejněním jako utajované infomace ve smyslu § 7 citovaného zákona. Jako

obchodni tajemstvi ve smyslu § 9 citovaného zákona a dale informace. které vypovídali o osobnosti a soukromí fyzické osoby podle § Ba) citovaného

zákona a o majetkových poměrech dané osoby dle § 10 citovaného zákona, popř. může provést dalšl omezeni práva na Informace ve smyslu § 11

citovaného zákona.

OSTRAVA!!!

OSTRAVA-JIH


